
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Sport, Turismo e Spettacolo

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 488 DEL 10-03-2020

N. SETTORE 50 DEL 10-03-2020

Oggetto:
Programma Operativo Nazionale "PON Inclusione". Convenzione SIC n.
AV3-2016-SIC_30. CUP: H51H17000160006. Liquidazione spettanze al
personale del Comune di Milazzo, periodo dal 01 ottobre al 31 dicembre  2018

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Dr. Filippo Santoro, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  ANDREINA MAZZU'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 488 del 10-03-2020
Pag. 1 di 7



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - SERV. SOC., PUBBL. ISTR., BENI C., S.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Programma Operativo Nazionale "PON Inclusione". Convenzione SIC n.
AV3-2016-SIC_30. CUP: H51H17000160006. Liquidazione spettanze al
personale del Comune di Milazzo, periodo dal 01 ottobre al 31 dicembre  2018

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO:
che la Direzione Generale per l’inclusione e le politiche sociali con  il D.D del 03/08/2016 ha•
pubblicato l’Avviso pubblico per la presentazione di progetti finanziati a valere sul Fondo Sociale
Europeo, per l’attuazione del sostegno per l’inclusione attiva (SIA) sull’intero territorio nazionale,
attribuendo agli ambiti territoriali l’implementazione degli interventi a favore dei nuclei familiari
destinatari della misura ed assegnando al Distretto Socio Sanitario 27 la complessiva somma di €
1.729.890,00;
che con Decreto Direttoriale n. 392 del 12.09.2017 il Direttore Generale per l'Inclusione e le•
Politiche sociali del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, ha approvato gli elenchi dei
progetti ammessi a finanziamento proposti dalle Commissioni di valutazione, ai sensi del
richiamato Avviso n. 3/2016, relativi ad interventi rivolti ai beneficiari del sostegno per
l'inclusione attiva e autorizzato il relativo finanziamento;
che la Proposta progettuale presentata dal Distretto Socio Sanitario 27 risulta tra i progetti•
ammessi al finanziamento, ai sensi del citato Decreto Direttoriale, per un importo complessivo
pari ad Euro 1.729.890,00;
che la Convenzione di sovvenzione n.AV3-2016-SIC_30, tra la Direzione Generale per•
l’Inclusione e le Politiche Sociali del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ed il Comune
di Milazzo, in qualità di Ente capofila del Distretto Socio Sanitario 27, disciplina i rapporti
giuridici, per la realizzazione delle azioni indicate nella Proposta progettuale allegata alla
Convenzione stessa, per l’attuazione di interventi previsti all’Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo
sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) “
Inclusione” per l’attuazione del Sostegno per l’Inclusione Attiva (SIA);

DATO ATTO che l’assegnazione del finanziamento da parte del Ministero del Lavoro e delle Politiche
sociali è finalizzato alla realizzazione delle seguenti linee di Azione:
A) rafforzamento dei servizi sociali;
B) interventi socio educativi e di attivazione lavorativa;
C) promozioni di accordi di collaborazione in rete;
CHE in data 20/08/2018 è stato avviato il progetto;
CHE con deliberazione di Comitato dei Sindaci n. 8 del 09/10/2018 è stato approvato il progetto
rimodulato per l’attuazione del SIA, sulla cui base il Comune capofila, con il supporto operativo del
personale dell’Ufficio Piano, ha predisposto l’ulteriore modifica della proposta di intervento da

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 488 del 10-03-2020
Pag. 2 di 7



trasmettere al Ministero del Lavoro;
CHE in data 12/09/2018 l'Autorità di Gestione del Ministero del Lavoro ha trasferito la somma di €
259.483,50 quale anticipazione pari al 15%, somma accertata con determinazione dirigenziale n. 578 del
04/10/2018,  provvisorio di entrata n. 2933 del 12/09/2018;
CHE con determinazione dirigenziale n.611 del 12/10/2018, che qui integralmente si richiama, si è preso
atto dell'avvio del progetto (20/08/2018), dell'individuazione del personale nonché l'autorizzazione nei
confronti dello stesso ad effettuare attività lavorativa come riportato nella seguente tabella:
N. DIPENDENTE CATEGORIA TIPO DI CONTRATTO QUALIFICA ORE

2018/2019

1 Francesco Otera D4 Full-time indeterminato Funzionario 70/80

2 Grazia Maria Samparisi D6 Full-time indeterminato Assistente Sociale 70/100

3 Domenica Bueti D1 Par-time determinato Assistente Sociale 70/100

4 Giovanna Elisabetta Russo C4 Full-time indeterminato Istruttore amministrativo 50/80

5 Amedeo Barbalace C3 Full-time indeterminato Istruttore amministrativo 80/150

6 Rosalia Cafarelli C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50/80

7 Rosalia Calabrese C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50/80

8 Genoveffa Felice C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50/80

9 Nunziata Fiorello C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50/80

10 Annunziata Lidia La Spada C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50/80

11 Salvatora Saporita C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50/80

12 Giuseppa Scibilia C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50/80

13 Antonina Ferlazzo B3 Full-time indeterminato Esecutore amministrativo50/50

Che il suddetto personale, di cui tre provenienti dai Comuni di San Filippo del Mela, Santa Lucia del
Mela e Torregrotta, ha espletato attività lavorativa inerente alle progettualità del PON Inclusione al di
fuori del proprio orario di lavoro d’istituto;
CHE la retribuzione del suddetto gruppo di lavoro è finanziata con oneri a totale carico del Fondo Sociale
Europeo programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) “ Inclusione” per
l’attuazione del Sostegno per l’Inclusione Attiva (SIA);
Che, il personale del Comune di Milazzo, ognuno per il proprio ruolo assegnatogli, ha espletato le
seguenti ore di attività lavorativa di seguito riportate nella tabella riepilogativa:
N. DIPENDENTE CATEGORIA TIPO DI CONTRATTO QUALIFICA ORE 2018

1 Grazia Maria Samparisi D6 Full-time indeterminato Assistente Sociale 70

2 Domenica Bueti D1 Par-time determinato Assistente Sociale 70

3 Giovanna Elisabetta Russo C4 Full-time indeterminato Istruttore amministrativo 27,5

4 Amedeo Barbalace C3 Full-time indeterminato Istruttore amministrativo 62

5 Rosalia Cafarelli C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50

6 Annunziata Lidia La Spada C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 50

7 Giuseppa Scibilia C1 Par-time determinato Istruttore amministrativo 29

Ritenuto, di dover procedere al pagamento delle spettanze al personale del Comune di Milazzo, per i mesi
di ottobre, novembre e dicembre 2018, dando atto che gli emolumenti sono comprensivi di oneri ed irap a
carico del datore di lavoro, come da prospetto allegato al presente provvedimento di cui forma parte
integrante e sostanziale;
Che, per il personale proveniente dai Comuni di San Filippo del Mela, Santa Lucia del Mela e
Torregrotta, si provvederà alla liquidazione delle spettanze con separati atti;
Dare atto che con Deliberazione Consiliare n.110 del 15/10/2019 è stato approvato il DUP e il bilancio di
previsione 2018/2020;
Visto il vigente Regolamento dei contratti del Comune di Milazzo;
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 488 del 10-03-2020
Pag. 3 di 7



Viste le vigenti disposizioni regionali che regolano la materia;
Visto l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia;

PROPONE

per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati, di liquidare le somme1.
spettanti a ciascuno dipendente in servizio presso l'ufficio piano e l'ufficio Risorse Umane del
Comune di Milazzo, per le ore di straordinario espletate inerenti al Progetto PON Inclusione, per i
mesi di ottobre, novembre e dicembre 2018, come da prospetto allegato  al presente
provvedimento di cui forma parte integrante e sostanziale, dando atto che gli emolumenti sono
comprensivi di oneri ed irap a carico del datore di lavoro;
di dare atto che la complessiva somma di € 7.769,47 costituisce parte del finanziamento dal2.
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, introitata con provvisorio di entrata n. 2933 del
12/09/2018, reversale n. 5074 del 31/12/2018;
di dare atto che la suddetta somma di € 7.769,47, trova imputazione, giusta determinazione3.
dirigenziale n. 611 del 12/10/2018, come segue:
quanto ad € 5.836,43 (retribuzione) al capitolo 3741 codice 1.01.01.01.007 missione 12.02,•
impegno n.954/2018;
quanto ad € 1.436,95 (oneri e DS) al cap. 3741 codice 1.01.01.01.007 missione 12.02, impegno n.•
954/2018;
quanto ad € 496,09 (irap) al cap. 3742, codice 1.02.01.01.001 missione 12.05, impegno 955/2018;•
di dare mandato alla ragioneria di provvedere alla regolarizzazione contabile, emettendo mandato4.
di pagamento a favore del tesoriere comunale della somma di € 7.769,47, prevista al piano
finanziario 1.03.02.99.999, missione 12.04 , capitolo 14177/4, impegno n.617/2018 con
contestuale emissione di reversale dell'intera somma accertata al cap. 515, accertamento n.
309/2018;
di dare atto, che la prestazione è stata resa nell’esercizio 2018 e pertanto la relativa spesa risulta5.
esigibile nel 2018;
di dare atto che la suddetta somma è finanziata con oneri a totale carico del Fondo Sociale6.
Europeo programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) “ Inclusione” per
l’attuazione del Sostegno per l’Inclusione Attiva (SIA);
di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Gestione risorse umane per i provvedimenti7.
che rientrano nella propria competenza;
di disporre che l’Ufficio Gestione Risorse Umane, inserisca la somma di € 5.836,43 al netto degli8.
oneri assistenziali e previdenziali e dell’IRAP, nel fondo per la contrattazione, per opportuna
conoscenza, quale risorsa variabile non soggetta al limite di cui all’art. 9, comma 2 bis, del
Decreto Legge 78/2010 ( legge 122/2010).

Il Responsabile del procedimento
F.to Dr. Filippo Santoro
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 488 del 10-03-2020
Pag. 4 di 7



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 10-03-2020
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.   395 del 03-03-2020     CIG
Su Impegno N°   954 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    611 Determina 1 Settore del 12-10-2018 avente per oggetto
Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" per
l'attuazione del Sostegno per Inclusione Attiva (SIA). Autorizzazione al personale ad espletare lavoro straordinario. Imp
Missione Programma 5° livello 12.02-1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato
Capitolo       3741 Articolo       INTEGRAZIONE RETRIBUZIONE A CARICO DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO D27 PROGETTO SERVIZIO
SOCIALE PREOFESSIONALE DEL PDZ.- COMPRESIVO DI ONERI.
Causale Programma Operativo Nazionale "PON Inclusione". Convenzione SIC n. AV3-2016-SIC_30. CUP: H51H17000160006.

Liquidazione spettanze al personale del Comune di Milazzo, periodo dal 01 ottobre al 31 dicembre  2018
Importo €.                            5.836,43
Beneficiario      12278 PERSONALE DIPENDENTE
Quietanza RIMESSA DIRETTA - IBAN

Liquidazione provvisoria n.   396 del 03-03-2020     CIG
Su Impegno N°   954 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    611 Determina 1 Settore del 12-10-2018 avente per oggetto
Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" per
l'attuazione del Sostegno per Inclusione Attiva (SIA). Autorizzazione al personale ad espletare lavoro straordinario. Imp
Missione Programma 5° livello 12.02-1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato
Capitolo       3741 Articolo       INTEGRAZIONE RETRIBUZIONE A CARICO DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO D27 PROGETTO SERVIZIO
SOCIALE PREOFESSIONALE DEL PDZ.- COMPRESIVO DI ONERI.
Causale Programma Operativo Nazionale "PON Inclusione". Convenzione SIC n. AV3-2016-SIC_30. CUP: H51H17000160006.

Liquidazione spettanze al personale del Comune di Milazzo, periodo dal 01 ottobre al 31 dicembre  2018
Importo €.                            1.436,95

Liquidazione provvisoria n.   397 del 03-03-2020     CIG
Su Impegno N°   955 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    611 Determina 1 Settore del 12-10-2018 avente per oggetto
Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" per
l'attuazione del Sostegno per Inclusione Attiva (SIA). Autorizzazione al personale ad espletare lavoro straordinario. Imp
Missione Programma 5° livello 12.05-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       3742 Articolo       IRAP SU INTEGRAZIONE RETRIBUZIONE A CARICO DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO D27 PROGETTO
SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE DEL PDZ.-
Causale Programma Operativo Nazionale "PON Inclusione". Convenzione SIC n. AV3-2016-SIC_30. CUP: H51H17000160006.

Liquidazione spettanze al personale del Comune di Milazzo, periodo dal 01 ottobre al 31 dicembre  2018
Importo €.                              496,09
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Liquidazione provvisoria n.   401 del 04-03-2020     CIG
Su Impegno N°   617 del 12-10-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    611 Determina 1 Settore del 12-10-2018 avente per oggetto
Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" per
l'attuazione del Sostegno per Inclusione Attiva (SIA). Autorizzazione al personale ad espletare lavoro straordinario. Imp
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo      14177 Articolo     4 PON - SIA
Causale Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" convenzione SIc n. AV3-2016-SIC-30. CUP H51H17000160006.

Regolarizzazione contabile col tesoriere per spettanze al personale del Comune di MIlazzo
Importo €.                            7.769,47
Beneficiario      16230 TESORIERE COMUNALE- BANCO BPM SPA

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 488 del 10-03-2020
Pag. 5 di 7



Quietanza QUIETANZA FITTIZIA IBAN

Liquidazione n.   259 del 10-03-2020     CIG
Su Impegno N°   954 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    611 Determina 1 Settore del 12-10-2018 avente per oggetto
Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" per
l'attuazione del Sostegno per Inclusione Attiva (SIA). Autorizzazione al personale ad espletare lavoro straordinario. Imp
Missione Programma 5° livello 12.02-1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato
Capitolo       3741 Articolo       INTEGRAZIONE RETRIBUZIONE A CARICO DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO D27 PROGETTO SERVIZIO
SOCIALE PREOFESSIONALE DEL PDZ.- COMPRESIVO DI ONERI.
Causale Programma Operativo Nazionale "PON Inclusione". Convenzione SIC n. AV3-2016-SIC_30. CUP: H51H17000160006.

Liquidazione spettanze al personale del Comune di Milazzo, periodo dal 01 ottobre al 31 dicembre  2018
Importo €.                            5.836,43
Beneficiario      12278 PERSONALE DIPENDENTE
Quietanza RIMESSA DIRETTA - IBAN

Liquidazione n.   260 del 10-03-2020     CIG
Su Impegno N°   954 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    611 Determina 1 Settore del 12-10-2018 avente per oggetto
Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" per
l'attuazione del Sostegno per Inclusione Attiva (SIA). Autorizzazione al personale ad espletare lavoro straordinario. Imp
Missione Programma 5° livello 12.02-1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato
Capitolo       3741 Articolo       INTEGRAZIONE RETRIBUZIONE A CARICO DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO D27 PROGETTO SERVIZIO
SOCIALE PREOFESSIONALE DEL PDZ.- COMPRESIVO DI ONERI.
Causale Programma Operativo Nazionale "PON Inclusione". Convenzione SIC n. AV3-2016-SIC_30. CUP: H51H17000160006.

Liquidazione spettanze al personale del Comune di Milazzo, periodo dal 01 ottobre al 31 dicembre  2018
Importo €.                            1.436,95

Liquidazione n.   261 del 10-03-2020     CIG
Su Impegno N°   955 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    611 Determina 1 Settore del 12-10-2018 avente per oggetto
Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" per
l'attuazione del Sostegno per Inclusione Attiva (SIA). Autorizzazione al personale ad espletare lavoro straordinario. Imp
Missione Programma 5° livello 12.05-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       3742 Articolo       IRAP SU INTEGRAZIONE RETRIBUZIONE A CARICO DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO D27 PROGETTO
SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE DEL PDZ.-
Causale Programma Operativo Nazionale "PON Inclusione". Convenzione SIC n. AV3-2016-SIC_30. CUP: H51H17000160006.

Liquidazione spettanze al personale del Comune di Milazzo, periodo dal 01 ottobre al 31 dicembre  2018
Importo €.                              496,09
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Liquidazione n.   262 del 10-03-2020     CIG
Su Impegno N°   617 del 12-10-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    611 Determina 1 Settore del 12-10-2018 avente per oggetto
Avviso pubblico n. 3/2016 Fondo sociale europeo, programmazione 2014/2020, Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" per
l'attuazione del Sostegno per Inclusione Attiva (SIA). Autorizzazione al personale ad espletare lavoro straordinario. Imp
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo      14177 Articolo     4 PON - SIA
Causale Programma Operativo Nazionale (PON) " Inclusione" convenzione SIc n. AV3-2016-SIC-30. CUP H51H17000160006.

Regolarizzazione contabile col tesoriere per spettanze al personale del Comune di MIlazzo
Importo €.                            7.769,47
Beneficiario      16230 TESORIERE COMUNALE- BANCO BPM SPA
Quietanza QUIETANZA FITTIZIA IBAN

Milazzo, lì 10-03-2020

Il Dirigente del 2° Settore
F.to  Andreina Mazzu'
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 488 del 10-03-2020
Pag. 6 di 7



(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 488 del 10-03-2020, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 11-03-2020.

N. Reg. Albo: 1009

Milazzo, lì 11-03-2020

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 488 del 10-03-2020
Pag. 7 di 7


